
Uchwała Nr 144/2012 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 czerwca 2012r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Lidii Borzymowskiej – Dyrektorowi Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim do dokonania czynności: 
 

1) związanych ze zgłoszeniem nowo utworzonej jednostki – Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych – do Urzędu Skarbowego, Głównego Urzędu 
Statystycznego oraz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych. 

2) związanych z otworzeniem rachunku bankowego jednostki o której mowa w 
pkt. 1. 

 
§ 2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą  jego odwołania lub w dniu rozwiązania 
stosunku pracy z pełnomocnikiem. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Zofia Uryn 
4. Halina Samek ----- 
5. Wiktor Woś ----- 

 
 
 
 
 
 
 

 


